ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКАМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ с. Георгиевка)

ПРИКАЗ

21.09.2021г.                                                                                      № 155 ОД

с.Георгиевка

«О закреплении наставников на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Положением о наставничестве, решением педагогического

совета № 1 от 29.08.2019г. с целью оказания помощи педагогическим

работникам, не имеющим трудового стажа педагогической деятельности в

образовательных учреждениях или не имеющим опыта работы в одной из

инновационных направлений педагогической деятельности в их

профессиональном становлении

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить  Фенюк А.Н., заместителя директора по УВР  ответственной за

организацию и  руководство наставничеством в образовательной

организации.

2. Закрепить наставников над  педагогическими работниками ОО

 - нуждающихся в дополнительной  методической подготовке и

сопровождения:

 Ледяеву Галину Владимировну учителя истории и обществознания над

Шибановой Надеждой Викторовной, учителем истории и обществознания,

Горяйнову Анастасию Валерьевну, заместителя директора по ВР над

Борисовой Мариной Геннадьевной, учителем английского языка,

классного руководителя 5 «А» класса;

- над педработниками нуждающимися в дополнительной подготовке для

проведения уроков и требующими расширения и углубления

профессиональных знаний и овладения компетентностно-контекстной

модели обучения  и воспитания:

Меленчук Ирину Александровну, учителя русского языка и литературы,

над Иванчой Ириной Владимировны, учителем русского языка и

литературы, Белкиной Натальей Викторовной, учителем русского языка и

литературы

Шафигулину Ольгу Сергеевну, учителя географии над Калентьевой

Юлией Владимировны, учителем биологии.

Колесник Светлане Николаевне, педагогу-психологу над Ожигиной

Юлией Михайловной, учителем-дефектологом.

3.Наставникам Фенюк А.Н., Горяйновой А.В., Меленчук И.А, Ледяевой

Г.В.,Шафигулиной О.С., Колесник С.Н.

- осуществлять свою деятельность в соответствии с положением о

наставничестве;

- составить совместный план работы с подопечными до 30.09.2021г.

4. Фенюк А.Н.

-осуществлять сопровождения деятельности наставничество и молодых

специалистов в соответствии с положением о наставничестве;

- рассматривать вопрос качество выполнения задач подопечными в период

наставничества на заседаниях МО раз в четверть.

5. Фенюк А.Н., информировать о работе наставничества на педагогических

советах в январе и апреле 2021 года

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Фенюк А.Н., заместителя

директора по УВР.

Директор школы                                                                                Р.К.Ивлиева

		2021-09-21T11:33:39+0300
	0090b6f41e18d0dc73
	Ивлиева Р.К.